nsent.

contractually agreed in writing, it is not permitted to duplicate or disseminate it, nor may it be made

This technical documentation is intellectual property of INGUN Pruefmitteloau GmbH. Unless otherwise
accessible to third parties in any other way, or otherwise be misused without our explicit prior co

iese technische Unterlage ist geistiges Eigentum der Fa. INGUN Prifmitteloau GmbH. Sofern keine anderslautende

noch verbreitet, noch dritten Personen in sonstiger Weise zugaenglich gemacht werden, noch anderweitig missbraucht werden.

schriftliche vertragliche Regelung besteht, darf sie ohne ausdrueckliche vorherige Einwiligung weder vervielfaeltigt,

| 2 | 3 4 5 6 | 7 8
Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
Part no.: Amount: Description DE: Description EN:
116132 2 Verriegelungsbolzen Locking bolts Monfqge am Receiver
8046 2 Senkschraube M 4x 12 T20 Flat headed screw M 4x 12 T20 | ISO 14581 - A2 . .
34964 1 Unterlegscheibe d1=4,3 Form B |Washer Installation on receiver
4061 2 Sechskantmutter M 4 selbstsich  |[Hexagon nut M 4 torque type | DIN 985 - A2 .
113623 4 Gehausefub SJ5008s housing foof Artikel 116130 FB-VER-F-M-RC
3010 ] Scheibe mit Fase D 4,3 Washer D 4,3 | DIN 125A - A2 Part 116130 FB-VER-F-M-RC
Montage am Prufadapter
Installation on test fixture
Ausbaumase sind bei allen = )
MAXxxxx und VAxxxx identisch ®
Outer dimensions for all ) i
MAXxxxx und VAxxxx are identical Anzugsplatte e A ! (] [ Wi %=
Tension plate RN ‘
..@_g‘. 2 @l_+_J;@__Q 9_@_ ‘
LT I — — ; — | = II — — I L] - - \ - g - - - | - - ‘
~® / Anschlag Pylonschnittstelle! e @,
~ 1 _}+ "\ Edge of Pylon interface (mech. stop)
i Schnittstellenplatte
9719 Schnitt A DETAIL A Interface plo’rrge
' MABSTAB 1.5 1
o s - MABSTAB1:2
. 3 fe—
- ~ ~
183,5 b \
y 71 116132 \
l/ / w0 To) SN —@ - @‘\ |
U 8046 © & S Schnittstellenplatte
|/ ﬂ: Bis / & ik Interface plate
1 @ .
I - |ze ® Anschlag Pylonschnittstelle | @
3 \ 4061 y (0] Edge of Pylon interface
™ " 34944 < (mech. stop)
© -
I \\
S . 165 ' 116133
8046 i
18,5 X
= 116132 W 3693
e X 36
T
165
e ®
2719 | \_ ® e ® )
! N
8046
34964
RoHS-3
116132
MaBstab/Scale: 1:5 Benennung/Designation:
4061 gespeichert/saveat 18.06.2024 07:48:43 FB—VER-F-M—MA/ VA Fixieru ng PrUfada p’rer
Montageanleitung/instruction sheet leOf/O/’) fest ﬁ)(fUI’e / FB- VER—F—M-MA/VA
113623 Artikel-Nr./ParfNo.: Index: Blatt/Shee

imgumn

116150_Montagezeichnung

0

Tvon 1

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht6
	Schnittansicht A-A
	Detailansicht C (1.5 : 1)
	Zeichenansicht9
	Detailansicht A (1 : 2)


